



مشاوره تحصیلی هیوا

تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

مشاوره تخصصی ثبت نام مدارس ، برنامه ریزی درسی و آمادگی
برای امتحانات مدارس

برای ورود به صفحه مشاوره مدارس کلیک کنید

برای ورود به صفحه نمونه سوالات امتحانی کلیک کنید

تماس با مشاور تحصیلی مدارس

۹۰۹۹۰۷۱۷۸۹



تماس از تلفن ثابت

هیاوا تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

ردیف	سوالات	پاسخ
۱	چرا پیامبر اکرم همه ی مرددم حتی افراد نابینا را به شرکت در نماز جماعت تشویق می کرد؟	چون میخواست اهمیت نماز جماعت و ثواب آن را یاد آور شود و اینکه نماز جماعت موجب وحدت و همبستگی مسلمانان می شود.
۲	کاملترین دین آسمانی از مؤمنان چه می خواهد؟	که در کارها و عبادت هایشان همیاری و اتحاد داشته باشند.
۳	امام رضا(ع) در مورد ارزش نماز جماعت چه می فرماید؟	هر رکعت نماز جماعت به اندازه ی دو هزار رکعت نماز که به تنهایی خوانده می شود ، ارزش دارد.
۴	نماز جماعت یکی از است.	زیباترین و ارزشمند ترین نمونه های همدلی مسلمانان با یکدیگر
۵	چرا مستحب است نمازهای واجب به جماعت خوانده شود؟	در نماز جماعت قلبهایمان بیشتر متوجه خداست و خداوند لطف و رحمتش را برما زیادتر می کند.
۶	فوائد برگزاری نماز جماعت را ذکر کنید؟	وحدت - اتحاد - همدلی - از حال هم با خبر بودن - مشورت در مسائل ...
۷	احکام نماز جماعت را بیان کنید.	۱-مأموم (کسی که به امام جماعت اقتدا می کند)نباید پیش از امام جماعت تکبیره الاحرام بگوید . ۲- در نماز جماعت مأموم حمد و سوره را نمی خواند ولی بقیه کاره و ذکرهای نماز را خودش باید انجام دهد . ۳-مأموم نباید پیش از امام جماعت سر از سجده یا رکوع بردارد ۴- اگر مأموم موقعی که امام جماعت در رکوع است به رکوع امام برسد نمازش صحیح است .
۸	در نماز جماعت کدام قسمتهای نماز را مأموم نباید بخواند؟	حمد و سوره
۹	نماز جمعه چند رکعت و چند خطبه دارد؟	دو رکعت و دو خطبه
۱۰	نماز جمعه بجای کدام نماز خوانده می شود؟	نماز ظهر
۱۱	خطبه ی اول نماز جمعه در مورد چه مسائلی است؟	مسائل اخلاقی و اجتماعی
۱۲	خطبه ی دوم نماز جمعه در مورد چه مسائلی است؟	مسائل ایران و جهان
۱۳	آخرین جمعه ماه مبارک رمضان چه روزی است؟	روز قدس
۱۴	روز قدس چه روزی است؟	آخرین جمعه ی ماه مبارک رمضان
۱۵	شیوه ی اقامه ی نماز جمعه را بطور خلاصه بیان کنید.	۱-نیت ۲-تکبیره الاحرام ۳- خوانده شدن حمد و سوره توسط امام جمعه ۴- قنوت ۵- رکوع - سجده ۶- دوباره خوانده شدن حمد و سوره توسط امام جمعه ۷- رکوع ۸- قنوت ۹- سجده ۱۰- تشهد ۱۱- سلام
۱۶	نماز جمعه قنوت دارد . یک قنوت رکوع و یک قنوت رکوع .	دو -قبل - بعد
۱۷	یکی از کارهای مستحب قبل از نماز جمعه چیست؟	غسل جمعه
۱۸	مراحل غسل کردن را بطور خلاصه بیان کنید .	۱-نیت ۲- شستن سر و گردن ۳- شستن طرف راست بدن ۴- شستن طرف چپ بدن
۱۹	تفاوت غسلها در چیست؟	نیت
۲۰	در غسلها چه جاهایی از بدن لازم نیست شسته شود؟	داخل گوش - داخل بینی
۲۱	در هنگام غسل اگر چیزی به بدن چسبیده باشد چه باید کرد؟	باید ابتدا آن ها را پاک کرد .